
 

 

 

 

час/дан ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК час/дан 

од 11:30 

до 12:15 
     

од 11:30 

до 12:15 

од 12:15 

до 13:00 
     

од 12:15 

до 13:00 

од 13:15 

до 14:00 
     

од 13:15 

до 14:00 

од 14:00 

до 14:45 
     

од 14:00 

до 14:45 

од 15:00 

до 15:45 
     

од 15:00 

до 15:45 

од 15:45 

до 16:30 РЕЦИКЛАЖА У 

ТЕКСТИЛНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 

П – Амфитеатар 

др Б.Поповић 

др Б. Пејић 
 

ДОРАДА  

ТЕКСТИЛА И 

ОДЕЋЕ 

П – Сала 14 

др Б.Поповић 

 

ДИГИТАЛНЕ 

ТЕХНИКЕ У 

ДИЗАЈНУ И 

КОНСТРУКЦ

ИЈИ ОДЕЋЕ* 

П– Сала 5 
 мр Ана М. Цицовић 

ИНТЕЛИГЕНТН

И ТЕКСТИЛ И 

ОДЕЋА* 

П– Амфитеатар 

др Љ. Сретковић 

 ТЕХНОЛОГИЈА 

ШТАМПАЊА 

ТЕКСТИЛА* 

П–Лаб 
др Б.Поповић 

 
од 15:45 

до 16:30 

од 16:45 

до 17:30 
CAD У 

ОДЕВНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 

П– Сала 5 
 Н. Максимовић 

ГРАДИРАЊЕ 

ОДЕВНИХ 

ПРЕДМЕТА 

др М. Рељић 

 

СТАТИСТИЧКЕ 

МЕТОДЕ У 

ТЕКСТИЛНОМ 

ИНЖЕЊЕРСТВ 
др Б. Пејић 

др Д Церовић 

од 16:45 

до 17:30 

од 17:30 

до 18:15  ДИГИТАЛНЕ 

ТЕХНИКЕ У 

ДИЗАЈНУ И 

КОНСТРУКЦ

ИЈИ ОДЕЋЕ* 

В– Сала 5 
др Н. Максимовић 

ИНТЕЛИГЕНТН

И ТЕКСТИЛ И 

ОДЕЋА* 

В– Амфитеатар 

др Љ. Сретковић 

ТЕХНОЛОГИЈА 

ШТАМПАЊА 

ТЕКСТИЛА* 

В – Лаб 
Т. Аџић 

од 17:30 

до 18:15  

oд 18:30 

до 19:15 

РЕЦИКЛАЖА У 

ТЕКСТИЛНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ* 

В – Лаб 

А. Кркобабић 

 

ДОРАДА  

ТЕКСТИЛА И 

ОДЕЋЕ 

           В – Сала 14 

Т. Аџић 

 

CAD У 

ОДЕВНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 

В– Сала 5 

Н. Максимовић 

oд 18:30 

до 19:15 

oд 19:15 

до 20:00 

oд 19:15 

до 20:00 

oд20:00 

до 20:45 
       

  *) изборни предмети; црвеном бојом су означени предмети зимског семестра  

 

 

 

 

 

 

школска година:2024/2025. студијски програм: ТИН 
 

семестар: ДРУГИ година студија:ПРВА 

АТУСС – Одсек ВИСОКА ТЕКСТИЛНА СТРУКОВНА ШКОЛА 

 
РАСПОРЕД ЧАСОВА НАСТАВНОГ РАДА  МАСТЕР СТРУКОВНЕ СТУДИЈЕ 



 

 

 

 

 

 

 

час/дан 
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВР

ТАК 

ПЕТАК 
час/дан 

од 11:30 

до 12:15 
     

од 11:30 

до 12:15 

од 12:15 

до 13:00 
     

од 12:15 

до 13:00 

од 13:15 

до 14:00 
     

од 13:15 

до 14:00 

од 14:00 

до 14:45 
  

УПРАВЉАЊЕ ПРОЦЕСИМА У ОДЕВНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 
др О. Стојановић 
 др Д. Пауновић   

К. Савић 

  

од 14:00 

до 14:45 

од 15:00 

до 15:45 
    

од 15:00 

до 15:45 

од 15:45 

до 16:30 
    

од 15:45 

до 16:30 

од 16:45 

до 17:30 

ТЕХНОЛОШКИ 

ПРОЦЕСИ 

ИЗРАДЕ ОДЕЋЕ 

П – Сала 14 

др Љ. Сретковић 

 

ФИЗИОЛОГИЈА 

ОДЕВАЊА 

В – Амфитеатар 
Т. Аџић 

 

  

од 16:45 

до 17:30 

од 17:30 

до 18:15  

МЕДИЦИНСКИ 

ТЕКСТИЛ 
 др А. Медовић Баралић 

др Љ. Сретковић 

МОДЕЛОВАЊЕ 

УНИКАТНИХ И 

НЕСТАНДАРДНИХ 

ОДЕВНИХ  

ПРЕДМЕТА 
др М. Рељић 

К. Савић 

 
 од 17:30 

до 18:15  

oд 18:30 

до 19:15 

ТЕХНОЛОШКИ 

ПРОЦЕСИ 

ИЗРАДЕ ОДЕЋЕ 

В – Сала 14 
др Љ. Сретковић 

 

ФИЗИОЛОГИЈА 

ОДЕВАЊА 

П – Амфитеатар 

др Б.Пејић 

 

 oд 18:30 

до 19:15 

oд 19:15 

до 20:00 
  

oд 19:15 

до 20:00 

      

  *) изборни предмети; црвеном бојом су означени предмети зимског семестра 

 

 

 

РАСПОРЕД ЧАСОВА НАСТАВНОГ РАДА  МАСТЕР СТРУКОВНЕ СТУДИЈЕ АТУСС – Одсек ВИСОКА ТЕКСТИЛНА СТРУКОВНА ШКОЛА 

 
семестар: ЧЕТВРТИ година студија:ДРУГА студијски програм: ТИН 

 
школска година:2024/2025. 



 

 

 

 

црвеном бојом су означени предмети зимског семестра 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Време 

од до 

СУБОТА-  ПРВА ГОДИНА  

Б р о ј    с а л е 

 3 4 5 6 14 15-16 читаоница Сала А 

800- 

845 

 

 

КОМБИНОВАНЕ 

ТЕХНИКЕ 

МОДЕЛОВАЊА 

ОДЕЋЕ 
др М. Рељић 

К. Савић 

 

 

 
 

САВРЕМЕНИ 

ОРГАНИЗАЦИОНИ 

СИСТЕМИ У ОДЕВНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 
М.Мазић 

др Г. Чоловић 

   

845- 

930 
    

 
 

945- 

1030 
      

1030- 

1115 
      

1130- 

1215 
        

1215- 

1300 
 

СТРУЧНИ 

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 
др С. Костић 

      

1315- 

1400 
       

1400- 

1445 
       

1500- 

1545 
       

1545- 

1630 
    

САВРЕМЕНИ 

ТЕКСТИЛНИ 

МАТЕРИЈАЛИ 
др А. Медовић Баралић  

А. Кркобабић 

   

1645- 

1730 
       

1730- 

1815 
       

1830- 

1915 
   

CIМ У ОДЕВНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 
др Д. Пауновић 

 
   

1915- 

2000 
  

 
    

        

        



 

 

 

 

црвеном бојом су означени предмети зимског семестра 

 

Распоред часова израдила: др Драгана Церовић, помоћник руководиоца Одсека за наставу 

Сагласност на Распоред часова: др Биљана Поповић, руководилац Одсека,  
 

Време 

од до 

СУБОТА-  ДРУГА ГОДИНА  

Б р о ј    с а л е 

 3 4 5 6 14 15-16 читаоница Сала А 

800- 

845 

 

 
      

МЕНАЏМЕНТ 

КВАЛИТЕТОМ У ОДЕВНОЈ 

ИНДУСТРИЈИ 
                     дрД. Пауновић 

М.Мазић 

845- 

930 
      

 

945- 

1030 
       

1030- 

1115 
       

1130- 

1215 
    

ЗАШТИТНА ОДЕЋА 
др А. Медовић Баралић 

др Б.Поповић 

Т. Аџић 
 

   

1215- 

1300 
       

1315- 

1400 
       

1400- 

1445 
       

1500- 

1545 
       

1545- 

1630 
    

ПЛАНИРАЊЕ 

КОЛЕКЦИЈЕ 

ТЕКСТИЛНИХ 

ПРОИЗВОДА 
др А. Аксентијевић-Јелић    

И. Најдановић 

   

1645- 

1730 
       

1730- 

1815 
       

1830- 

1915 
  

  
   

1915- 

2000 
  

  

МЕТОДОЛОГИЈА 

ИСТРАЖИВАЊА 
др Д Церовић 

   

        

        

        


